

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia Hotelovej akadémie Piešťany

Objekt:

20210405_3 - SO-03 Rek. a modern- TEO 2

Časť:

20200306_o3 - SO-03 Rek.a modern TEO 2 Časť architektonicko-konštrukčná - zámena položiek

JKSO:

Miesto: Piešťany

KS:

Dátum: 13.09.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

mfarch, s.r.o., Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Natália Voltmannová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Ide len o orientačný rozpočet k projektu. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Cena bez DPH

10 480,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 480,70	20,00%	2 096,14

Cena s DPH

v EUR

12 576,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAMOSTAV s.r.o

stavebno-obchodná spoločnosť

920 62 Horné Otrokovce 138

IČO: 45441758 DIČ: 2023009813

IČ DPH: SK2023009813

Tel.č.: 0915 456 871

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia Hotelovej akadémie Piešťany

Objekt:

20210405_3 - SO-03 Rek. a modern- TEO 2

Časť:

20200306 - 03-SO-03 Rek a modern TEO 2 časť architektonicko-konštrukčná - záměna položiek

Miesto:

Piešťany

Dátum:

13.09.2023

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj Trnava

Projektant:

mfarch, s.r.o.,
Bratislava

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Ing. Natália
Vollmannová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 480,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 207,46

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 278,38

1	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	16,100	1,30	20,93
vv		2,05*6+2*0,9+2*1			16,100		
2	K	611422231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	47,520	2,30	109,30
vv		"strop" 7,92*6			47,520		
3	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	47,520	2,81	133,53
vv		"strop" 7,92*6			47,520		
4	K	611460362.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	47,520	8,64	410,57
vv		"strop" 7,92*6			47,520		
5	K	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	52,544	2,52	132,41
vv		"stieny" 2,95*2*(8,06+6)-2,05*6-2*(0,9+1)-3,315*2,95+0,25*(1,15+2,1*2)+0,47*6			61,232		
vv		"SK9" -2,945*2,95			-8,688		
vv		Súčet			52,544		
6	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	1,920	1,71	3,28
vv		"Pi17" 0,32*6			1,920		
7	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	1,920	1,98	3,80
vv		"Pi17" 0,32*6			1,920		
8	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	63,152	0,60	37,89
vv		"stieny" 2,95*2*(8,06+6)-2,05*6-2*(0,9+1)-3,315*2,95+0,25*(1,15+2,1*2)+0,47*6			61,232		
vv		"Pi17" 0,32*6			1,920		
vv		Súčet			63,152		
9	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	3,500	7,93	27,76
vv		"Pi21" 2,8*1,25			3,500		
10	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	57,732	5,69	328,50
vv		"stieny" 2,95*2*(8,06+6)-2,05*6-2*(0,9+1)-3,315*2,95+0,25*(1,15+2,1*2)+0,47*6			61,232		
vv		"Pi21" -2,8*1,25			-3,500		
vv		Súčet			57,732		
11	K	61246718x	Vnútorná omietka stien, Flexi štuk, hr. 3 mm	m2	4,890	9,90	48,41
vv		"Pi17a" 0,815*6			4,890		
12	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	8,000	2,16	17,28
vv		2*4			8,000		
13	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vloženíím bez lepidla	m2	4,890	2,03	9,93
vv		"Pi17" 0,815*6			4,890		
14	K	612902001	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných	m2	6,810	11,89	80,97
vv		"Pi17a" 0,815*6			4,890		
vv		"Pi17b" 0,32*6			1,920		
vv		Súčet			6,810		
15	K	612902002	Brúsenie vnútorných omietok - stien zakrivených	m2	3,330	13,08	43,56
vv		"Pi17c" (0,085+0,32+0,15)*6			3,330		
16	K	612902011	Brúsenie vnútorných omietok - hrán stien rovinných	m	12,000	2,45	29,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		"Pi17b" 2*6			12,000		
17	K	612902012	Brúsenie vnútorných omietok - hrán stien zakrivených	m	6,000	2,70	16,20
VV		"Pi17c" 6			6,000		
18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	47,520	0,51	24,24
VV		"P3" 7,92*6			47,520		
19	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	9,789	5,31	51,98
20	K	632311001	Brúsenie nerovností betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	47,520	2,34	111,20
VV		"P3" 7,92*6			47,520		
21	K	632452647.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 8 mm	m2	47,520	13,41	637,24
VV		"P3" 7,92*6			47,520		
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					907,88
22	K	93xx1	Demontáž a opätovná montáž rôznych kusových prvkov (rozhlas, tabule, vešiaky,...)	ks	15,000	11,70	175,50
23	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	47,520	4,09	194,36
VV		"P3" 7,92*6			47,520		
24	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	47,520	5,55	263,74
VV		"P3" 7,92*6			47,520		
25	K	968061125x	Vyvesenie dreveného dverného krídla pre opätovné použitie plochy do 2 m2	ks	2,000	1,80	3,60
VV		"Pi1" 2			2,000		
26	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	9,779	6,21	60,73
VV		"harmonik dvere" 2,95*3,315			9,779		
27	K	979011131	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,920	21,69	19,95
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,920	9,78	9,00
29	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,920	1,09	1,00
30	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	180,00	180,00
D 99		Presun hmôt HSV					21,20
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,120	10,00	21,20
D PSV		Práce a dodávky PSV					7 273,24
D 763		Konštrukcie - drevostavby					405,56
32	K	763119210	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	9,071	0,91	8,25
VV		"SK9" (2,945+0,13)*2,95			9,071		
33	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	9,071	42,75	387,79
VV		"SK9" (2,945+0,13)*2,95			9,071		
34	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,200	47,61	9,52
D 766		Konštrukcie stolárske					2 999,35
35	K	766621914.S	Oprava okien, nastavenie, premazanie kovania a tesnenia	ks	2,000	10,80	21,60
VV		"Pi1" 2			2,000		
36	K	766642125.S	Montáž dverí posuvných dvojkrídlových, posun na stenu	ks	1,000	81,00	81,00
37	M	61161000360x	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1610 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné	ks	2,000	500,00	1 000,00
38	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	ks	115,000	1,00	115,00
39	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	24,30	48,60
VV		"Pi1" 2			2,000		
40	M	54915000100x1	Kľučka dverová 2x, zámok a vložka	ks	2,000	25,00	50,00
VV		"Pi1 krídlo" 2			2,000		
41	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, odstránenie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	2,000	1,80	3,60
VV		"Pi1 krídlo" 2			2,000		
42	K	766702121x	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové posuvné na stenu	ks	1,000	150,00	150,00
43	M	61181000810x1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 3220 mm, výška 2055 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 510 mm, pre dvojkrídlové dvere posuvné na stenu	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
44	K	76682182x	Demontáž barového pultu, vrátane rampy a vitrín, opatrne demontovať a následne rozhodnúť o uskladnení alebo odstránení -0,11000t	ks	1,000	269,00	269,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	76682182x2	Demontáž zariadenia baru, opatrne demontovať a následne rozhodnúť o uskladnení alebo odstránení - 0,11000t	kmpl	1,000	258,00	258,00
46	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,089	28,66	2,55
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				280,21
47	K	767615911.S	Oprava a údržba okien výmena gumového tesnenia, - 0,00100t	m	10,000	1,00	10,00
	vv		"Pi1" 2*(2*2+1)		10,000		
48	M	231510000400.S	Tesnenie silikónové	m	10,000	27,00	270,00
	vv		"Pi1" 2*(2*2+1)		10,000		
49	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	42,43	0,21
D 775			Podlahy vlysové a parketové				39,16
50	K	775411810	Demontáž lišt pripevnených klincami, -0,00100t	m	6,000	1,14	6,84
	vv		"B6" 6		6,000		
51	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	2,000	5,14	10,28
	vv		"Pi1" 2		2,000		
52	M	611990001900	Lišta prechodová skrutkovacia	m	2,000	11,00	22,00
53	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	38,69	0,04
D 776			Podlahy povlakové				2 376,87
54	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	25,525	1,14	29,10
	vv		"P3" 2*(7,92+6)-3,315+0,5*2		25,525		
55	K	776411000	Lepenie podlahových lišt	m	27,840	1,70	47,33
	vv		"P3" 2*(7,92+6)		27,840		
56	M	283410017900	Soklová lišta, ochranný lem	m	28,118	2,20	61,86
	vv		27,84*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		28,118		
57	K	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	50,340	3,20	161,09
	vv		"P3" 7,92*6		47,520		
	vv		"Pi17" 0,47*6		2,820		
	vv		Súčet		50,340		
58	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	47,520	5,40	256,61
	vv		"P3" 7,92*6		47,520		
59	M	980003005.S	Podlaha laminátová, hrúbka 7 mm	m2	48,946	13,75	673,01
	vv		47,52*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		48,946		
60	K	776990100	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	47,520	0,30	14,26
	vv		"P3" 7,92*6		47,520		
61	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	47,520	0,40	19,01
	vv		"P3" 7,92*6		47,520		
62	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	47,520	2,31	109,77
	vv		"P3" 7,92*6		47,520		
63	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	47,520	10,00	475,20
	vv		"P3" 7,92*6		47,520		
64	K	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	47,520	3,85	182,95
	vv		"P3" 7,92*6		47,520		
65	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	47,520	2,75	130,68
	vv		"P3" 7,92*6		47,520		
66	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	21,60	216,00
D 781			Obklady				334,21
67	K	781445105	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	6,830	28,00	191,24
	vv		"Pi21" 2,8*1,25		3,500		
	vv		"Pi17c" (0,085+0,32+0,15)*6		3,330		
	vv		Súčet		6,830		
68	M	597640001900	Obkladačky keramické	m2	7,035	20,00	140,70
	vv		"Pi21" 2,8*1,25		3,500		
	vv		"Pi17c" (0,085+0,32+0,15)*6		3,330		
	vv		Súčet		6,830		
	vv		6,83*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		7,035		
69	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	20,61	2,27
D 783			Nátery				280,32
70	K	783201812	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	5,130	1,87	9,59
	vv		"Pi1 zarubne" (0,15+0,1)*(2*2+1)*2		2,550		

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SAMOSTAV S.r.l.
 stavebno-obchodná spoločnosť
 920 62 Horné Otrokovce 135
 IČO: 45441758 DIČ: 2023009813
 IČ DPH: SK2023009813
 Tel.: 0915 456 871